Compagnie des Archers de Coignieres

Arbitres:

CHECLAIR Philippe
BISCH Hervé

Compeétition Débutants 3 et 4 Février 2018

Nom

Poussin Femme Classique

1 LEJOUR Lorélia
2 BENZERGA Shahinez
3 GANDILLON LARUT Lili Ambre

Poussin Homme Classigue

1 BAUDET Gabriel
2 GROELL Pierre

Poussin 2 Femme Classique

1 GHADA Aliane
Benjamin Femme Classique

BENZERGA Meryem

POUIT Caroline

RICHARD Olivia

GUILLEMOT Owen

LOUET Ambre

GANDRILLON LARUT Cléophée
PRUDENT Calista

Benjamin Homme Classique

~N~NoubhwNBE

DE THOURY Mayeul
CADILLON LACROIX Baptiste
HESS Timothée

NICOL Arséne
LEQUELLEC Gaston
HUANG Samuel
POUDAC Nathan
DELISLE Valentin
CHARPENTIER Gabriel
10 HANSER Mathis

11 ROHAYEM Adrien

12 TEYSSERE Fantin

13 AZERKI Axel

Minime Femme Classigue

©CoOo~NoOUhwWNE

1 CHAUVET Valentine
2 DAHAN HOFFMANN Margaux

Minime Homme Classigue

1 GHEZA Malo

2 BILLE Benjamin
3 DOUCET Corentin
4 LOURDIN Victor
5 GENIN Vincent

Club

MEULAN
COIGNIERES
COIGNIERES

MEULAN
CHEVREUSE

ST GERMAIN EN LAYE

COIGNIERES

COIGNIERES

LES ESSARTS LE ROI (ECA)
RAMBOUILLET
RAMBOUILLET
COIGNIERES

ST GERMAIN EN LAYE

ST GERMAIN EN LAYE
ST GERMAIN EN LAYE
COIGNIERES
AUBERGENVILLE

ST GERMAIN EN LAYE
ST GERMAIN EN LAYE
ACHERES
CHEVREUSE
CONFLANS STE HONORINE
ST GERMAIN EN LAYE
ROCQUENCOURT

ST GERMAIN EN LAYE
MEULAN

BOIS D'ARCY
ST GERMAIN EN LAYE

CONFLANS STE HONORINE
MAUREPAS

CIE ARCHERS PAYS HOUDANAIS
COIGNIERES

MAUREPAS
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Licence

943678N
947590P
950950S

951658L
949871U

9529127

903905F
945050D
937033P
935768P
937729W
950956Y
942721X

942710K
942022M
924735X
934573R
948016C
946545D
94325272
948121S
939200V
944823G
938469A
942715R
911382H

936855W
944819C

939229B
950955X
946408E
935726U
951096A

Séries
1 2 Cumul
114 114 228
91 97 188
98 43 141
152 134 286
107 97 204
136 147 283
151 130 281
135 137 272
135 118 253
135 106 241
120 107 227
108 99 207
55 62 117
140 145 285
142 143 285
148 136 284
139 144 283
144 138 282
132 121 253
133 120 253
123 123 246
114 112 226
109 85 194
112 76 188
83 98 181
54 82 136
148 147 295
143 122 265
158 153 311
136 157 293
143 135 278
135 134 269
136 123 259
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Compétition Débutants 3 et 4 Février 2018

Nom

LYS Julian

THIRIEZ Thomas

SAULIERE Victor

ROUET Paul

PERRON Marco

POGGI VIVEROS CANCINO Pablo
LEPLANT Kylian

GASSIN Thomas

MARECHAUX Augustin

Cadet Femme Classique

1
2
3
4
5

KERVELLA Gladys

GILLOT Chloé

CHATEL ROCHE Cassandra
RODRIGUES Clara
BEZZEMIT Yasmine

Cadet Homme Classique

U WNBE

DUMESNIL Naél

LE SCIELLOUR Grégoire
LE NEVE Adrien
CRISTO Axel

SOUIL Clément
PLESSIS Lucas

Junior Femme Classique

1
2

NAR Amanda
MARTINACHE Eva

Junior Homme Classique

1
2
3
4
5

FOSSIER lllian
RAVARD Olivier
GIRARD Sylvain
MORIZE Alexis
DELANOY Guillaume

Senior Femme Classique

©CoO~NOUITDWNE

10
11

BERGER Patricia
TERRIEN Alexandrine
RICHARD Karine
ESTIENNE Delphine
DESPREES Nathalie
GREGOIRE Sabine
LEFEVRE Virginie
WUILMET Stéphanie
PIRAS Angéla
SIMEAQO lIsabelle
KERN Florence

Senior Homme Classigue

©CoO~NOUTDWNBE

VIGIER Christophe
BONNET Frédéric
MUSELET Emmanuel
HUANG Jierui
GRUSON Florian

LE SCIELLOUR Gérard
CANITROT Joel
SAUGEOT Laurent
RECHAUSSAT Julien
SEIGNOT Aurélien
KEREBEL Anthony
HEDIN Fabien
MAZEAS Christophe

Club

CONFLANS STE HONORINE
ST GERMAIN EN LAYE
ROCQUENCOURT

POISSY

CONFLANS STE HONORINE
LES ARCHERS DU PHENIX
BOIS D'ARCY

COIGNIERES

MANTES LA JOLIE

ROCQUENCOURT
MAUREPAS

ST GERMAIN EN LAYE
LES ARCHERS DU PHENIX
ELANCOURT

GUYANCOURT

MEULAN

VOISINS LE BRETONNEUX
AUBERGENVILLE

LES ARCHERS DU PHENIX
LES ARCHERS DU PHENIX

COIGNIERES
ROCQUENCOURT

POISSY

MAUREPAS

MAUREPAS

MAUREPAS

CONFLANS STE HONORINE

BOIS D'ARCY
BOIS D'ARCY

LES ESSARTS LE ROI (ECA)
BOIS D'ARCY

AUBERGENVILLE

LES ESSARTS LE ROI (ECA)
GARGENVILLE
ROCQUENCOURT

CIE ARCHERS PAYS HOUDANAIS
GUYANCOURT

MAUREPAS

MEULAN

GARGENVILLE
ELANCOURT

ST GERMAIN EN LAYE
MEULAN

MEULAN

MAUREPAS

CONFLANS STE HONORINE
LES ARCHERS DU PHENIX
BOIS D'ARCY

MAUREPAS

MEULAN

CONFLANS STE HONORINE
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Licence

939898D
942712M
938470B
935916A
939198T
9427927
941399K
935735D
944376W

945881G
951101F
942028U
937997M
947444F

948432E
937293X
941258G
936256V
938005W
936317L

940207P
9481517

940784S
95111872
953236B
953334H
9392042

936853U
937182B
937032N
935909T
941638V
946544C
934662M
938461S
954388D
935795U
951105K

951661P
951155P
938157L
946546E
943174P
937288S
953333G
939913V
939149P
941411Y
952409C
953056F
948888A

Séries
1 2 Cumul
126 130 256
133 122 255
124 121 245
109 132 241
100 122 222
99 122 221
94 101 195
108 78 186
88 49 137
155 160 315
152 146 298
131 140 271
138 132 270
93 121 214
145 157 302
150 151 301
153 142 295
143 144 287
134 136 270
136 118 254
136 134 270
121 115 236
156 151 307
138 150 288
142 128 270
130 123 253
90 86 176
146 150 296
137 144 281
142 138 280
134 127 261
122 129 251
131 119 250
133 113 246
124 111 235
122 111 233
106 114 220
74 75 149
164 160 324
165 156 321
160 157 317
159 153 312
149 156 305
148 154 302
143 156 299
148 150 298
154 144 298
140 153 293
153 137 290
155 134 289
150 135 285
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Compétition Débutants 3 et 4 Février 2018

Séries
Nom Club Licence 1 2 Cumul 10 9
14 DEZ Florentin BOIS D'ARCY 941396G 138 147 285 1 14
15 ROUET Vincent POISSY 9359157 143 139 282 1 11
16 BRISACIER Patrick GUYANCOURT 935777Z 134 147 281 5 9
17 HAMOUSIN Jean Philippe MAUREPAS 951103H 135 145 280 7 6
18 ZMERLI Mohamed CONFLANS STE HONORINE 939239M 130 150 280 7 6
19 GHEZA Francis CONFLANS STE HONORINE 939225X 140 137 277 5 5
20 ROUILLON Christophe CHEVREUSE 948097R 132 141 273 3 8
21 BERRIER Brice CHEVREUSE 948087E 129 141 270 2 5
22 GARLANTEZEC Yann RAMBOUILLET 947893U 118 146 264 4 9
23 GLEOUR Yannick GUYANCOURT 939584M 131 132 263 5 7
24 ECK Thimothée ROCQUENCOURT 947897Y 128 132 260 3 10
25 MOUYSSET Patrice COIGNIERES 933205D 131 128 259 3 4
26 CLET Guillaume CONFLANS STE HONORINE 939211G 139 118 257 3 7
27 BOUCHARD Sébastien AUBERGENVILLE 938527N 114 137 251 2 8
28 BELLEZ Ronald LES ARCHERS DU PHENIX 939142G 119 123 242 0 6
29 PENNACCHIA Aldo CHEVREUSE 948133E 118 113 231 1 3
30 POMAS Adrien GUYANCOURT 935790N 131 99 230 0 5
31 HERICOURT Julien AUBERGENVILLE 936263C 109 117 226 3 5
32 ROMAND Patrick BOIS D'ARCY 941408V 116 106 222 2 3
33 FIQUET Jérome GARGENVILLE 94290772 120 101 221 0 4
34 LAURENT Olivier ELANCOURT 947757TW 99 100 199 4 2
35 KUBIAK Michel ELANCOURT 937759D 74 75 149 0 1
Vétéran Femme Classique
1 LE NEVE Sylvie VOISINS LE BRETONNEUX 941255D 158 159 317 11 9
2 OLLIVIER Valérie CIE ARCHERS PAYS HOUDANAIS 940783R 148 145 293 7 11
3 COMMO Yvonne CHEVREUSE 948096P 149 114 263 4 7
4 MODESTE Stéphanie CIE ARCHERS PAYS HOUDANAIS 944919L 96 91 187 1 3
Vétéran Homme Classique
1 FOSSIER Philippe POISSY 940789X 156 150 306 6 8
2 MUNAR Jean Francois MAUREPAS 951115W 142 144 286 7 8
3 DELAHOUSSE Sylvain ELANCOURT 945172L 136 149 285 4 10
4 PONSOT Frédéric GUYANCOURT 947196L 102 146 248 2 6
5 LE COLLETER Jean Pierre LES ESSARTS LE ROI (ECA) 943869V 77 92 169 0 1
Super Vétéran Femme Classigue
1 ATHIEL Brigitte CIE ARCHERS PAYS HOUDANAIS 934342P 157 154 311 6 18
Super Vétéran Homme Classique
1 MICHEL Patrick LES ARCHERS DU PHENIX 936315J 142 131 273 4 6
2 NOTTURNO Roman CIE ARCHERS PAYS HOUDANAIS 954782G 124 147 271 1 9
3 RIGOLLIER Marc GUYANCOURT 935791P 143 122 265 4 6
4 COLIN Francis LES ARCHERS DU PHENIX 942799G 97 122 219 0 4
5 KAUFFER Paul ELANCOURT 938154H 90 86 176 0 2
Benjamin Femme Classigue Hors Concours
1 GANDRILLON LARUT Cléophée COIGNIERES 950956Y 105 141 246 5 3
Benjamin Homme Classique Hors Concours
1 GUILLEMART Mattéo COIGNIERES 917209S 147 154 301 4 13
2 MODESTE Pierre CIE ARCHERS PAYS HOUDANAIS 922571V 118 116 234 2 6
3 MICHELOT Grégoire CIE ARCHERS PAYS HOUDANAIS 924100G 105 119 224 1 2
Minime Femme Classigue Hors Concours
1 JAOUEN Charlottea LES ESSARTS LE ROI (ECA) 883442N 133 137 270 3 9
Minime Homme Classique Hors Concours
1 HORMAIN Gildas COIGNIERES 917228M 133 143 276 3 9
2 CESCUTTI Romain COIGNIERES 928271R 134 137 271 5 10
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Compétition Débutants 3 et 4 Février 2018
e
er|e52 Cumul 10 9

Nom Club
Cadet Homme Classique

1 PETAUTON Antoine COIGNIERES
2 SIMON Matthieu COIGNIERES

Senior Homme Classigue

1 BOIZIER Thomas COIGNIERES
Super Vétéran Homme Classigue

1 BAUDIN Patrice MEULAN

Bravo, merci a tous pour votre

Licence

886154L
886160T

885550E

908686C

1

115
108

112

117

participation et retrouvez les résultats sur

http://archersdecoignieres.e-monsite.com

La Compagnie des Archers de Coigniéres

123
101

118

110

238
209

230

227

Hors Concours
1 4
3 2

Hors Concours

0 5
Hors Concours

1 6
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